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Zestaw 6 filtrów Freewell All Day do
DJI Mini 3 Pro / Mini 3

Cena brutto 239,99 zł

Cena netto 195,11 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Kod producenta FW-MN3-ALD

Kod EAN 6972971860362

Opis produktu

Zestaw 6 filtrów Freewell All Day do DJI Mini 3 Pro / Mini 3

All Day Kit to zestaw 6 filtrów przeznaczonych do DJI Mini 3 Pro / Mini 3. W skład zestawu wchodzą filtry ND4/PL, ND8/PL, ND16/PL, ND32/PL,
ND64/PL, ND1000, dzięki którym możesz zredukować ilość wpadającego do soczewki światła, a także osiągnąć zaawansowane efekty, takie jak
zredukowanie odblasków światła na powierzchni wody przy jednoczesnym wydłużeniu czasu naświetlania. Twórz zapierające dech w piersiach

zdjęcia i eksperymentuj z filtrami Freewell! W zestawie znajdziesz specjalne etui do przechowywania filtrów.

Filtr ND1000
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Filtry optyczne ND (Neutral Density) pozwalają na redukcję ilości światła docierającego do matrycy aparatu fotograficznego lub kamery, bez
zmiany barwy lub tonacji zdjęcia. Filtry te są bardzo przydatne w przypadku, gdy potrzebujemy wydłużyć czas naświetlania lub zwiększyć głębię
ostrości, ale przy tym zachować odpowiednią ekspozycję. Filtr ND1000 pozwala na zmniejszenie ilości światła o 10 przesłon, co oznacza, że tylko

0,1% światła dociera do matrycy aparatu. W efekcie uzyskasz rozmycie ruchomych elementów - np. wody, czy chmur.

Filtry optyczne ND/PL

W zestawie znajdziesz 5 różnych filtrów ND/PL. Jest to kombinacja filtru ND (Neutral Density) i filtru CPL (Circular Polarizing). Łączą właściwości
obu filtrów, dzięki czemu możesz uzyskać fantastyczne efekty. Służą do redukcji ilości światła i pozwalają wydłużyć czas naświetlania. W swoich
fotografiach możesz uzyskać efekt rozmycia wody lub chmur. Co więcej, ND/PL umożliwiają redukcję odblasków światła z powierzchni takich jak

woda, szkło itp. Zastosowanie filtrów pozwoli Ci uzyskać bardziej klarowne, naturalne zdjęcia krajobrazu. Filtry ND/PL są dostępne w różnych
stopniach redukcji światła i polaryzacji, co pozwala na dopasowanie ich do konkretnych warunków oświetleniowych i efektu, na jakim Ci zależy.
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Solidne wykonanie

Wszystkie filtry powstały z dbałością o każdy detal. Są ultra lekkie i nie zaburzają równowagi drona. Co więcej, dzięki specjalnej powłoce filtry są
odporne na zarysowania, pył i tłuszcz i gwarantują najlepszą jakość obrazu. Utrzymanie ich w czystości nie stanowi żadnego problemu.
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W zestawie

Filtry
Etui
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